


Fuga ApS

Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 20 12 36 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuga ApS Gammel Kongevej 29 1610 København V
	CVR-nr.: 20 12 36 48
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels-Bo Valbro
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ny Holding ApS 17230905

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i teaterproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.186 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.425 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin selskabskapital som beskrevet i note 1 og er omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse at selskabet ved egen indtjening vil kunne retablere sin egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-3.185.847	169
Salgsomkostninger	40.549	-149
Administrationsomkostninger	-30.270	-264
Driftsresultat	-3.175.568	-244
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21
Andre finansielle indtægter	8.069	7
2 Andre finansielle omkostninger	-851	0
Finansiering netto	7.218	28
Resultat før skat	-3.168.350	-216
3 Skat af årets resultat	743.064	54
Årets resultat	-2.425.286	-162
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	975
Disponeret fra overført resultat	-2.425.286	-1.137
Disponeret i alt	-2.425.286	-162

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.005
Udskudte skatteaktiver	0	27
Tilgodehavende selskabsskat	770.064	29
Andre tilgodehavender	396.964	122
Tilgodehavender i alt	<u>1.167.028</u>	<u>3.183</u>
Likvide beholdninger	<u>2.332.230</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.499.258</u>	<u>3.255</u>
Aktiver i alt	<u>3.499.258</u>	<u>3.255</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	-1.173.869	1.251
	Egenkapital i alt	-673.869	1.751
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.274.383	17
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.280.378	286
	Anden gæld	1.618.366	226
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	975
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.173.127	1.504
	Gældsforpligtelser i alt	4.173.127	1.504
	Passiver i alt	3.499.258	3.255
4	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt sin kapital, og det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening vil kunne reetablere kapitalen.

Selskabets ejer har tilkendegivet at stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed og regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	851	0
	851	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-770.064	-29
Årets regulering af udskudt skat	27.000	-25
	-743.064	-54

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	1.251.417	1.751.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.425.286	-2.425.286
Egenkapital 31. december 2015	500.000	-1.173.869	-673.869

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny-Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.